
1/5  

Realizační dohoda 
 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Jihomoravský kraj 
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem 

se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČO: 70888337 

DIČ: CZ70888337 
 
 
a 

 
 
Masarykova univerzita 
zastoupená: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Veřejná vysoká škola 

 
uzavírají na základě Memoranda o spolupráci podepsaného mezi Masarykovou univerzitou a 

Jihomoravským krajem dne 15.12. 2017 (dále jen „Memorandum") tuto 
 

realizační dohodu. 
 
Smluvní strany této realizační dohody se dohodly upravit podobu spolupráce v těchto oblastech: 

• podpora stáží a praxí studentů a další formy spolupráce ve všech oblastech vzdělávání 
se zvláštním zřetelem na veřejnou správu a samosprávu; 

• podpora spolupráce s Job Check-in, 

stanovených Memorandem. 



2/5  

 
Článek I 

Předmět dohody 
 
1. Předmětem této realizační dohody je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran 

při realizaci společných aktivit a činností ve výše uvedených oblastech stanovených 

Memorandem. 

2. Smluvní strany se zavazují, že při spolupráci budou respektovat principy partnerství, a to 

především v rámci online Veletrhu státní správy a neziskových organizací MUNI JobNEST 

ve dnech 21. - 22. dubna 2021. 

 
Článek ll 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Masarykova univerzita se zavazuje, že prostřednictvím své součásti Kariérního centra 

Masarykovy univerzity (dále jen „KC MU"), zajistí následující činnosti: 

• zvyšování značky Jihomoravského kraje, jakožto prestižního zaměstnavatele, 
mezi studenty a čerstvými absolventy do tří let od úspěšného ukončení studia; 

• propagaci Jihomoravského kraje za účelem zvýšení počtu kandidátů na volné 
pozice vhodné pro studenty a absolventy Masarykovy univerzity (mimo jiné např. 
prostřednictvím emailu na vybranou cílovou skupinu z databáze webu KC MU) 

•  zajistí uvedení loga Jihomoravského kraje na webu www.kariera.muni.cz, a to 
v sekci hlavní partner; 

• zajistí označení Jihomoravského kraje jako partnera v příspěvku na profesní síti 

LinkedIn KC MU; 

• 4x ročně zajistí sdílení postu Jihomoravského kraje na síti Facebook KC MU; 

• zajistí vytvoření základních grafik pro výše zmíněné posty na síti Facebook, a to 
na základě textových materiálů dodaných ze strany Jihomoravského kraje; 

• zajistí 2x ročně zařazení příspěvku Jihomoravského kraje týkajícího se 

kariérního tématu do newsletteru KC MU, např. nabídka pracovní pozice, odkaz 

na kariérní stránky Jihomoravského kraje, informování o benefitech 
Jihomoravského kraje; 

• 8x ročně zajistí zařazení pozvánky Jihomoravského kraje na akci vhodnou pro 
studenty do kalendáře akcí na webu KC MU na webu www.kariera.muni.cz pro 
posílení návštěvnosti akcí JMK. 

http://www.kariera.muni.cz/
http://www.kariera.muni.cz/


3/5  

2. Masarykova univerzita se dále zavazuje, že v rámci online Veletrhu státní správy a 

neziskových organizací MUNI JobNEST ve dnech 21.-22. dubna 2021 zajistí 

následující: 

• umístění loga Jihomoravského kraje s informací o generálním partnerství na 
webu akce, v popisku facebookové události uvedení Jihomoravského kraje jako 
generálního partnera; 

• moderovanou 30minutovou TALK show reprezentujících cíle Jihomoravského 

kraje (employer branding, nábor na konkrétní pozici, informovanost studentů o 
výběrových řízeních), nebo 40minutovou prezentaci zaměstnance či 

zaměstnanců Jihomoravského kraje; 

• záznam výše uvedené interaktivní prezentace a její další šíření v rámci webu 
veletrhu po dobu 2 měsíců a zpřístupnění této nahrávky Jihomoravskému kraji 
za účelem dalšího šíření např. na jiných veletrzích (JobChallenge). 

• roční přístup k inzerování v kariérním portálu JobCheckIN; 

• účast zástupce Jihomoravského kraje v rámci panelové diskuze s dalšími dvěma 
odborníky, a to na téma rozvoj a podpora zaměstnanců (supervize, speciální 
programy, vzdělávání); 

• sdílení pozvánky na prezentaci Jihomoravského kraje v rámci veletrhu MUNI 

JobNEST na síti Facebook události veletrhu; 

• propagaci TALK show/prezentace ve studentských skupinách MUNI, které 

spravuje KC MU; 

• propagaci na síti Facebook KC MU; 

• propagaci TALK show/prezentace prostřednictvím e-mailu, který bude zaslán 
studentům Masarykovy univerzity. 

 
3. Jihomoravský kraj se dále zavazuje, že poskytne svoje logo pro potřeby a zajištění 

činností Masarykovy univerzity dle této realizační dohody a současně vyslovuje souhlas 

s jejich použitím v souvislosti s činnostmi dle této realizační dohody. 
4. Kontaktními osobami pro účely této realizační dohody jsou 

• Jihomoravský kraj: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX; 
XXXXXXXXX 

• Masarykova univerzita: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 



4/5  

Článek III 
Cena a platební podmínky 

 
1. Jihomoravský kraj se v souvislosti s obsahem této realizační dohody zavazuje, že za 

zajištění činností uvedených v článku II odst. 1. a 2. uhradí Masarykově univerzitě částku 

ve výši 50 000,- Kč (padesáttisíckorunčeských) bez DPH. Daň z přidané hodnoty bude 

k částce připočítána ve výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Částka bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného Masarykovou 

univerzitou po uveřejnění této realizační dohody v registru smluv. Daňový doklad bude 

mít veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Splatnost daňového 

dokladu se sjednává 21 dní ode dne jeho doručení. 

3. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum vystavení daňového dokladu nebo 

zajištění činností dle čl. ll odst. 1. a 2. této realizační dohody, a to ten den, který nastane 

dříve. Daňový doklad bude vystaven nejpozději do 60 dnů od uveřejněné této realizační 

dohody v registru smluv. 

 
Článek IV 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tato realizační dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uveřejnění této 

realizační dohody v registru smluv do 31.12. 2021. 

2. Veškeré změny této realizační dohody lze provádět pouze písemnými postupně 

číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 
3. Tato realizační dohoda je uzavřena elektronicky. 

4. Tato realizační dohoda je uzavřena dnem podpisu ze strany obou zástupců smluvních 

stran a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 

smlouvy v registru zajistí Masarykova univerzita. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto realizační dohodu přečetly, jejímu obsahu beze 

zbytku porozuměly a že její obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. 

To stvrzují svými podpisy. 

6. Doložka podle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
o schválení této  realizační dohody rozhodla  Rada  Jihomoravského kraje  v souladu  

s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 



5/5  

pozdějších  předpisů,  na  své   15.   schůzi  konané  dne   24.  3.  2021  usnesením   

č. 1005/21/R15. 

V Brně dne 09.04.2021 12.04.2021 
 
 
 
 
 
 

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky) 
 
 

Mgr. Jan Grolich Mgr. Marta Valešová, MBA 

hejtman  kvestorka 


	Jihomoravský kraj
	Masarykova univerzita
	realizační dohodu.
	Článek I
	Článek ll
	Článek III
	Článek IV Závěrečná ujednání
	6. Doložka podle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

